
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

Oggetto: Liquidazione fattura n. 2040/200006130 del 29-02-2020 e n. 2040/200008811
del 03-04-2020 emesse dalla MYO S.p.A. via Santarcangiolese n. 6 - Poggio
Torriana (RN) P.iva 03222970406 per acquisto bollettari di preavviso/
verbali di contestazione C.d.S. e stampati per contrassegno invalidi.-

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 26 DEL 15-06-2020

Mazzarino 09-07-2020

Registro Generale n. 89

ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL SETTORE Settore Primo

N. 26 DEL 15-06-2020

L'anno  duemilaventi addì  quindici del mese di giugno

il Responsabile del servizio Bellofiore Armando Jose'

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 13 del 23-12-2019, è stata impegnata la
somma    € 730,41 per acquisto  bollettari di preavviso/ verbali di contestazione C.d.S. e
stampati per contrassegno invalidi;
VISTO che la fornitura del servizio è stata regolarmente eseguita;
VISTA la fattura  n. 2040/200006130 del 29-02-2020, assunta al protocollo generale di
questo Comune al prot. n. 4562 del 03-03-2020 di € 456,96 compresa l'Iva al 22%;
VISTA la fattura  n. 2040/200008811 del 03-04-2020, assunta al protocollo generale di
questo Comune al prot. n. 6612 del 07-04-2020 di € 271,45 compresa l'Iva al 22%;
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione delle predette fatture;



DATO ATTO che alla procedura di affidamento è stato attribuito dall'Autorità
Anticorruzione (ANAC) il seguente CODICE CIG ZF42C1CDC2;
VISTA la L.R. n.23/98;
VISTO il D.Lgs. N.267 del 18.08.2000;
VISTA la Legge N.142 dell’08/06/1990, introdotta in Sicilia con L.R. N.48/91,
successivamente integrata e modificata con L.R. N.30/2000;
VISTA la L.R.N.44/91;

D E T E R M I N A

Liquidare, per quanto sopra esposto, alla MYO S.p.A. via Santarcangiolese n. 6 -1.
Poggio Torriana (RN) la somma di € 598,70 per la prestazione del servizio ed €
131,71  per l'Iva al 22%;
Di pagare alla  MYO S.p.A in applicazione alle norme della legge n. 190 del2.
23/12/2014, esclusivamente la somma imponibile pari a € 598,70 con accreditamento
sul conto corrente indicato e che per motivi di riservatezza non viene riportato.
Di trattenere la somma di € 131,70 per l'Iva al 22%, per essere versata direttamente3.
allo Stato in luogo della ditta sopra citata.
Di imputare la somma di € 598,70 con imputazione al capitolo 1857 con riferimento4.
all'impegno assunto con Determinazione n. 13 del 23-12-2019.
Di trasmettere copia della presente Determinazione al Responsabile del Settore5.
Finanziario per i conseguenti adempimenti.
Inserire la presente determinazione nella raccolta delle determinazioni per i6.
provvedimenti di pubblicazione all'Albo del Comune ai fini della pubblicità degli atti
e della trasparenza Amministrativa.

Atto di Liquidazione Settore Primo n.26 del 15-06-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  09-07-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Catalano Alfonso

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 09-07-2020    al 24-07-2020
Lì  09-07-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Atto di Liquidazione Settore Primo n.26 del 15-06-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 3


